
COMUNE DI SAN SEBASTIANO AL VESUVIO 
      Provincia di Napoli 

PIAZZA R.LE CAPASSO, 1 
C.A.P. 80040 

C.F. 80018460636 TEL. 081/7867 161
FAX  081/7867 141

PROCEDURA APERTA  
per l’affidamento della esecuzione dei lavori  
di importo inferiore alla soglia comunitaria  

con il criterio del prezzo più basso 
(ex art. 53, comma 2, lett. a) e art. 82, comma 2, lett. a) e b), del D.Lgs 163/06 e s.m.i.;  

artt. 118 e 119 del D.P.R. 207/10 e s.m.i., L.R. n. 3/07 e s.m.i.)  

LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DI UNA ZONA 30 E RELATIVA MESSA IN SICUREZZA 
DELL’ACCESSO DELL’ISTITUTO SCOLASTICO “B. CIARI”. 

CIG 51201891A1                                                                                       CUP G77H06000210005  

In esecuzione alle Determina n. 145 del 13.05.2013 
R E N D E  N O T O  

che questo Ente appaltante ha indetto una gara mediante procedura aperta per l’affidamento della ese-
cuzione dei ‘Lavori per la realizzazione di una zona 30 e relativa messa in sicurezza dell’accesso 
dell’istituto scolastico B. Ciari’ con il criterio del prezzo più basso per un importo complessivo di 
euro 304.810,67, incluso euro 26.682,49 per l’attuazione della sicurezza ed oltre IVA. La gara si terrà il 
giorno 12 Luglio 2013 alle ore 10:00.  

Importo a base d’appalto: €  304.810,67   + IVA 
  

di cui a) per lavori a misura (soggetto a ri-
basso)

€  278.128,18   + IVA 

 b) oneri inerenti i piani di sicurezza  
(non soggetti a ribasso): 

€     26.682,49  + IVA 

Lavorazione Categoria Classifica Importo (€) Prevalente / 
Scorporabile 

Subappaltabile 
(SI/NO) 

1) STRADE OG 3 I 186.443,14 PREVALENTE SI 

La spesa complessiva di € 400.000,00 sarà finanziata nella seguente maniera: 
� per l’importo pari al 75% del totale a valere sui Fondi PON delibera CIPE del 13 novembre 2003 n. 81 -

Secondo Programma di Attuazione; 
� per l’importo pari al 25% del totale mediante mutuo contratto in data 19.12.2012 con la Cassa DD.PP. -

POS. 6002330.  
Le imprese interessate alla gara possono chiedere copia integrale di tutta la documentazione a base 
dell’appalto presso il centro copie ‘Eliografica Sprint’ sito in Cercola (NA) alla via Domenico Riccardi 
nn.5-7-9 (tel. 081 555 00 07) ovvero scaricarla dal sito istituzionale www.comunesansebastiano.it. Le of-
ferte dovranno pervenire al protocollo generale di questo Comune entro e non oltre le ore 12:00 del 
10.07.2013, a mezzo raccomandata postale A/R, ovvero a mano o mediante agenzia di recapito 
autorizzata. 
Il bando integrale e i relativi allegati sono pubblicati, ai sensi dell’art. 66, comma 7, e dell’art. 122, com-
ma 5, del D.Lgs 163/06: 
- all’albo pretorio dell’Ente; 
- sul sito internet dell’Osservatorio regionale degli Appalti e Concessioni: www.sitar-campania.it; 
- sul BUR ai sensi dell’art.19 comma 3 della L.R. n°3/2007; 
Analogamente sarà pubblicato l’esito della gara. 
San Sebastiano al Vesuvio, lì 16.05.2013 
  IL  RESPONSABILE DEL V SETTORE 

                                     ‘GESTIONE DEL TERRITORIO’ 
                    Arch. Monica Sannino 

                     ‘G‘G‘G‘G‘G‘G‘G‘G‘G‘G‘G‘G‘G‘G‘G‘G‘G‘G‘G‘G‘G‘GESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESESTITITITITITITI

                                        ArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArArch
Signed by MONICA SANNINO
C=IT
O=Comune S.Sebastiano al
Vesuvio

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  3 Giugno 2013


	BURC n. 29 del  3 Giugno 2013

